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Logwin: Trzy dyscypliny mody z Cortefiel –  15 lat współpracy 

Grevenmacher (Luksemburg) –  Zaopatrzenie, przeładunek, dystrybucja: W wymienionych powyżej 

trzech obszarach międzynarodowe przedsiębiorstwo usług logistycznych Logwin wspomaga niezwykle 

bogate w tradycje hiszpańskie przedsiębiorstwo mody Cortefiel. Centrum naszej ogólnoeuropejskiej 

działalności stanowi placówka w Madrycie. Współpraca z firmą Logwin datuje się od połowy lat 90-tych. I 

podobnie jak moda, dopasowuje się stale do najbardziej aktualnych trendów. Dzięki wysoce wydajnej 

sieci sprzedaży detalicznej Logwin prowadzone są obecnie negocjacje dotyczące dalszych świadczeń 

dystrybucyjnych na terenie Europy Wschodniej.  

Firma Cortefiel prowadzi działalność związaną z modą od 1880 roku. W chwili obecnej grupa posiada 

marki Springfield (odzież na co dzień), Cortefiel (prêt-à-porter), Pedro del Hierro (miejski, kosmopolityczny 

wygląd) i women'secret (bielizna) –  w tym segmencie firma jest liderem na hiszpańskim rynku.  

W drodze z największą europejską siecią mody  

 

Najpierw zaopatrzenie, potem przeładunek i dystrybucja –  Logwin organizuje w zakresie logistyki 

zaopatrzeniowej transport tureckich produktów do nowego centrum logistycznego o powierzchni 90.000 

metrów kwadratowych, należącego do firmy Cortefiel w położonej niedaleko Madrytu miejscowości 

Aranjuez. Każdego dnia, do środy, przedsiębiorstwo logistyczne odbiera 25 - 40 palet i 200 - 500 sztuk 

odzieży na wisząco, przewożąc je do własnego magazynu za Madrytem, gdzie udostępniono zostało dla 

firmy Cortefiel 500 metrów kwadratowych powierzchni przeładunkowej. Dane dotyczące odebranych 

towarów i późniejszej dystrybucji firma Logwin otrzymuje bezpośrednio z Cortefiel poprzez teletransmisję 

danych. Tego samego dnia firma Logwin wysyła do Cortefiel wszystkie dane dotyczące przyjęcia i wysyłki 

towarów. Produkty przychodzące z Aranjuez firma logistyczna rejestruje poprzez skanowanie przy 

wprowadzeniu do magazynu. Następnie metodą „crossdocking” pracownicy sortują towary gotowe wg 

miejsca przeznaczenia i odbiorcy. Skanowanie na wyjściu dokumentuje, że wysyłki ponownie opuściły 

magazyn i rozpoczęta została realizacja dostaw.  

Przedsiębiorstwo usług logistycznych dysponuje największą siecią dystrybucji odzieży na wieszakach w 

Europie. „Organizujemy zaopatrzenie sklepów Cortefiel w Niemczech, Austrii, Polsce i na Węgrzech przez 

nasze własne placówki; w Holandii prowadzimy dystrybucję przez nasze przedsiębiorstwo partnerskie”, 
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mówi José Maria Sanchez, Menedżer rachunków kluczowych firmy Logwin. Także magazyny działające na 

zasadach franchisingu w Azerbejdżanie, Bułgarii, Kazachstanie, Serbii, Rumunii, Rosji i na Ukrainie 

otrzymują ciężarówkami towary z Logwin, równolegle przybywają tam bezpośrednie przesyłki z 

Hongkongu. „ W sumie posiadamy w Europie 80 filii i 25 firm działających na zasadach franchisingu, które 

dwa razy w tygodniu otrzymują dostawy z Madrytu” , dodaje José Maria Sanchez.  

Zaopatrzenie w fazie przeobrażeń 

Bliski Wschód odgrywa dla Cortefiel ważną rolę jako rynek zaopatrzeniowy tekstyliów i artykułów mody. 

Jednak w ostatnim okresie zdecydowanie rośnie także znaczenie Turcji, ponieważ z powodu geograficznej 

bliskości można stamtąd organizować zaopatrzenie jeszcze szybciej. Obecnie firma Cortefiel produkuje w 

Turcji ok. milion sztuk odzieży rocznie, a produkcja wciąż wykazuje tendencję rosnącą. 40 procent 

działalności to odzież na wieszakach (GOH), 60 procent - towary w kartonach. Usługi firmy Logwin 

obejmują jednak nie tylko transport artykułów mody - współpraca prowadzona jest z powodzeniem 

również w zakresie magazynowania i dostaw wyposażenia sklepowego: Logwin utrzymuje dla firmy 

Cortefiel w czterech oddziałach na terenie Hiszpanii powierzchnie magazynowe z materiałami do 

konstrukcji sklepowych, meblami i manekinami wystawowymi. Na każde życzenie, przedsiębiorstwo usług 

logistycznych realizuje dostawy do sklepów Cortefiel –  w każdym przypadku nie rzadziej, niż jeden lub 

dwa razy w tygodniu.  
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Logwin w Polsce 

Operator logistyczny Logwin obecny jest w Polsce od roku 1992. Przedsiębiorstwo prowadzi obecnie 

dziewięć oddziałów –  w Gdyni, Gliwicach, Łodzi, Nadarzynie, Piasecznie, Poznaniu i Sokołowie, które 

zajmują około 57 000 metrów kwadratowych powierzchni magazynowej i logistycznej. W sumie 450 

pracowników realizuje kompleksowe rozwiązania logistyczne dla znanych klientów w zakresie 

międzynarodowego transportu morskiego i powietrznego, jak również magazynowania czy częściowych 

bądź kompletnych przewozów ładunkowych na terenie całego kraju. Usługi dodane stanowiące 

poprzednie lub następne ogniwo łańcucha transportowego, takie jak przygotowanie tekstyliów, kontrola 

jakości czy etykietowanie uzupełniają cały pakiet usług.  

Osoby kontaktowe w firmie Logwin:       

Piotr Cieślak 
Tel.: +48 42 649 49 29 
piotr.cieslak@logwin-logistics.com 
Dorota Getfert 
Tel.: +48 (22) 210 55 52 w. 105 
E-Mail: dorota.getfert@logwin-logistics.com   
www. logwin-logistics.pl 
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